MBOY «MBanosckas CII»

WX LDULIVIIVINGAr: |~ paem—are

yﬁ*g‘é’pm‘a}o:
[UTAMPEKTEOD

';D.‘-O/Af?m‘({,ﬁ{_' ~5/0.B.Ma3syH

[
A

Mpukas-ot3008.23 Ne 01 OF 4§

I'paduk oueHOUYHBIX POLEAYP
Ha 2023 - 2024 y4eOHBIii rox

YpoBenn

IInanmpyemas nata npoBeaeHust
OLICHOYHOI mpoueaypsbl

VYuebHbiii npeqmer/

npeaMeT OeHKH quBepTL

| I n v

HAYAJIbBHOE OBHIEE OBPA30BHUE

1 kaacc

OueHouHbIE TPOLIEAYPHI TIO
WHUIMATHBE IIKOJIbI

MaremaTuka

Pycckuii 3Bk

JlutepaTypHoe ureHue

OKpyXaromuii MUp

Texuonorus

N306pa3utensHOe HCKYCCTBO

Mysbika

®duznyeckas KyiabTypa

2 KJjace

OreHOYHBIE TIPOIEAYPHI TT0
WHHUIAATHBE IIKOJIBI

18.01

Pycckuii 361k 23.10 28.12 12.04

21.03

JlutepaTypHoe uTeHue

10.01
7.11 10.04
12.09 8.02
27.11

MaremaTtuka
13.05
5.03

OKpyKaroIuii MUp 30.11 9.02 |21.05

MHocTpaHHBIN S3BIK

Texuonorus

N300paznuTenbHOE HCKYCCTBO

Mysbika

duzndeckast KylnbTypa

3 kaace




1.04

22.09 27.11 8.05
Pycckuit s13b1K 27.02
24.10 29.12 13.05
JluteparypHoe uTeHHE
29.09 29.11 |[5.02
o Matematuka 15.05
HCHORHBIC TPOUCLYPEI 10 26,10 |28.12 |14.03
WHHIATHBE IIKOJIBI
6.02
OxpyXarolmii MUp 5.112 23.04
14.03
TexHomnorus
HHoCTpaHHBIN S3BIK
N3006pa3utensHOe HCKYCCTBO
Mys3bika
®duznyeckas KyiabTypa
4 xjacc
12.09 19.04
Pyccknii s3b1x 19.12 | 27.02
11.10 22.04
12.04
JlutepaTypHoe ureHue 25.09 25.12
24.05
19.09 29.01 | 17.04
Marematuka 20.12
OueHO4HBIE MPOLETYPEI 110 26.10 14.03 | 25.04
MHHIATHBE IIKOJIBI
17.01 | 22.04
OxpyXarouwii MUp 2.10 22.11
07.02 | 27.05
TexHonorus
MHocTpaHHBIN S3BIK
N3obpa3uTenbHOE HCKYCCTBO
Mysbika
duznyeckas KyiabTypa
KIP I'pynnoBoi npoekT 20~
Pyt P 22.02
KJpP ur 6.03

OCHOBHOE OBIHIEEE OBPA30BAHUE




5 kaace

®denepanbHble OLIEHOYHBIE
npouenyps! — BITP

Pycckuit s13b1K

MaremaTuka

Oxpyxarouuii Mup

Or1eHOUHBIE POLIEAYPHI O
HMHUINAATUBE KON

Pycckuit s3b1K

04.10

13.12

25.01

19.02

11.04

Jlutepatypa

27.02

16.04

MaremaTuka

7.09

5.10

10.11

29.12

8.02

22.03

27.04

7.05

Buomorus

HHoCTpaHHBIN S3BIK

Hcropus

OO0I1eCTBO3HAHKE

['eorpadus

N3006pa3utensHOe HCKYCCTBO

Mysbika

®duznyeckas KyibTypa

Texuonorus

6 KJ1ace

®denepalibHbIE OLICHOYHBIE
npouenypsl — BIIP

Pycckuii 361K

MaremaTuka

HUcropus

buonorus

KJIP

ar

23.1

OreHOYHBIE TIPOIEAYPHI TT0
WHHUIAATHBE IIKOJIBI

Pycckuii 361K

12.09

26.04

Jlutepatypa

23.04

MaremaTtuka

21.09

12.10

20.11

14.12

24.01

5.03

9.04

22.05

Bbromorus

MHocTpaHHBIN S3BIK

HUcropus

OO01ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

I/I306p331/ITCJ'ILHOG HUCKYCCTBO

Mysbika

duzndeckast KylnbTypa




Texuonorus

7 kaace

®denepalibHbIe OIICHOYHbIE
npouenaypsl — BITP

Pycckuit s13b1K

MaremaTuka

ITpenmer Ha OCHOBE CITyJaifHOrO
BbIOOpa (reorpadusi,)

Ipenmer Ha OCHOBE ClTydaifHOrO
BbIOOpa (McTopws)

Or1eHOYHBIE IPOIIEAYPHI O
WHUIMATHBE IIKOJBI

Pycckuit s3b1K

16.05

Ponnoit 361K (pycckuii)

Jlutepatypa

22.04

MaremaTuka

14.09

18.10

27.11

14.12

12.01

13.03

14.05

22.05

Hudopmaruka

30.01

14.05

dusnka

28.12

20.03

15.05

buonorus

HNHocTpaHHBIN SI3bIK

16.10

12.12

2.04

14.05

Hcropus

OO0111ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

N306pa3utensHOe HCKYCCTBO

Mysbika

®duznyeckas KyiabTypa

OCHOBBI 0€30ITaCHOCTH
JKA3HENEATENBHOCTH

Texuonorus

8 ki1ace

®enepalibHbIe OLICHOYHBIE
npouenypsl — BITP

Pycckuii 361K

MaremaTtuka

MHocTpaHHBIN A3BIK

IIpenmer Ha OCHOBE CITy4aiiHOT O
BEIOOpa

IIpenmer Ha OCHOBE CITy4aiiHOT O
BBIOOpa (reorpadms)

OueHoYHBIE TPOLEAYPHI IO
MHHIATHBE IIKOJIBI

Pycckuit 361K

25.04

Ponmnoii 361K (pycckuii)

Jlutepatypa

24.04

MaremaTtuka

11.10

20.11

20.12

28.01

22.03

26.04

15.05




Wndopmarnka

4.12

6.05

dusuka

20.10

5.12

15.03

19.04

23.04

Bromorus

Xumus

19.10

20.11

070.0

18.01

6.05

HHocTpaHHBIN S3BIK

22.12

22.03

14.05

Uctopus

OO0I111eCTBO3HAHKE

Ieorpadus

I/I306pa3I/ITeJ'HJHOG HCKYCCTBO

Mys3blika

®duznyeckas KyiabTypa

OcHOBBI 0€30I1aCHOCTH
JKU3BHCACATCIIbHOCTU

26.10

21.12

21.0

23.05

TexHomorus

K/IP

EHI"

31.0

9 KJacce

®denepalibHbIE OLICHOYHBIE
npouenypsl — BIIP

Pycckuii 361K

Marematuka

IIpenmer Ha OCHOBE CIIy4aliHOT O
BbIOOpa (McTOpUsl, OHoOTHs,
reorpadus, o0IIecTBO3HaHUE, (PU3HKA,
XUMUSI)

IIpenmer Ha OCHOBE CITy4aliHOT O
BbIOOpa (McTOpUS, OHoOTHS,
reorpadus, oOIeCcTBO3HAHNE, (PI3HUKA,
XHUMHSI)

®denepalibHbIE OLICHOYHBIE
MIPOIETyPHI

Hrorosoe cobecenoBanme

OreHOYHBIE TIPOIEAYPHI TT0
MHHUIAATHBE IIKOJIBI

Pycckuii 361K

24.10

22.12

26.01

13.03

Jlutepatypa

11.03

14.05

MaremaTtuka

13.10

30.10

29.12

16.02

11.04

19.04

Wndopmarnka

12.02

13.05

duzuka

5.10

23.11

28.12

6.03

17.04

27.04

Buomorus




Xumus

18.09

9.11

15.0

2.05

WHocTpaHHBIH A3BIK

3.10

15.12

7.03

16.05

HUctopus

OO1IecTBO3HAHNE

I'eorpadus

I/I306pa3I/ITeJ'H>HOG HCKYCCTBO

Mys3blika

®duznyeckas KyiabTypa

Texuonorus

CPEJHEE OBIIEE OBPA3SOBAHUE

10 kaacce

OueHouHbIE TPOLIEAYPHI IO
WHUIMATHBE IIKOJIbI

Pycckuii Aa3b1K

25.04

Jlutepatypa

08.05

MaremaTuka

18.10

23.11

31.01

15.02

2.04

7.05

21.05

MHocTpaHHbIH A3bIK

Hcropus

Xumus

15.12

15.04

20.05

dusuka

OO0111ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

buonorus

OCHOBBI 0€30ITaCHOCTH
JKA3HEAEATEIIBHOCTH

27.10

26.12

22.0

24.05

®duznyeckas KyiabTypa

11 xaacc

®denepalibHbIE OIICHOYHBIE
TIPOIIETYPHI

Hroroeoe courHEHHE (U3II0KCHHE)

6.12

OueHoYHBIE TPOLEAYPHI IO
WMHHIATHBE IIIKOJBI

MaremaTtuka

8.09

26.10

20.11

15.12

27.01

21.02

21.03

25.04

8.05

Pycckuit s3b1K

15.04

OO11ecTBO3HAHNE

Buomorus

HUctopus




dusuka

WHocTpaHHBIH A3BIK 14.05
Hrorosoe counHeHne

I'eorpadus

Buonorus

XUMUS 13.10 8.12 1.03 |[3.05




