МБОУ «Ивановская СШ»



График оценочных процедур на 2023 - 2024 учебный год

Уровень	Vuodinniä unomooni		Планируемая дата проведения оценочной процедуры					
	Учебный предмет/ предмет оценки	Четверть						
		ı	II	III	IV			
	начальное общее образ	ОВНИЕ						
	1 класс							
	Математика							
	Русский язык							
	Литературное чтение							
Оценочные процедуры по	Окружающий мир							
инициативе школы	Технология							
	Изобразительное искусство							
	Музыка							
	Физическая культура							
	2 класс							
	Русский язык		28.12	18.01				
		23.10		21.03	12.04			
	Литературное чтение							
				10.01				
	Математика	12.09 7.11 8.00 27.11	7.11	8.02	10.04			
Опенсини на процедури и по	Marcinarina			13.05				
Оценочные процедуры по инициативе школы				5.03				
	Окружающий мир		30.11	9.02	21.05			
	Иностранный язык							
	Технология							
	Изобразительное искусство							
	Музыка							
	Физическая культура							
	3 класс							

					1.04
	Русский язык	22.09	27.11	27.02	8.05
	1 yeekiii naak	24.10	29.12		13.05
	Литературное чтение				
		29.09	29.11	5.02	
Оценочные процедуры по	Математика	26.10	28.12	14.03	15.05
инициативе школы	Окружающий мир		5.112	6.02	23.04
	Технология				
	Иностранный язык				
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Физическая культура				
	4 класс	12.09			19.04
	4 класс	12.09			19.04
	4 класс Русский язык	12.09 11.10	19.12	27.02	19.04
			19.12	27.02	
			19.12	27.02	12.04
	Русский язык	25.09			22.04 12.04 24.05
	Русский язык	25.09 19.09		29.01	22.04 12.04 24.05 17.04
	Русский язык Литературное чтение	25.09	25.12	29.01	22.04 12.04 24.05 17.04 25.04
Оценочные процедуры по инициативе школы	Русский язык Литературное чтение	25.09 19.09	25.12	29.01 14.03 17.01	22.04 12.04 24.05 17.04 25.04
	Русский язык Литературное чтение Математика Окружающий мир	11.10 25.09 19.09 26.10	25.12	29.01	22.04 12.04 24.05 17.04 25.04
	Русский язык Литературное чтение Математика Окружающий мир Технология	11.10 25.09 19.09 26.10	25.12	29.01 14.03 17.01	22.04 12.04 24.05 17.04 25.04
	Русский язык Литературное чтение Математика Окружающий мир	11.10 25.09 19.09 26.10	25.12	29.01 14.03 17.01	22.04 12.04 24.05 17.04 25.04
	Русский язык Литературное чтение Математика Окружающий мир Технология Иностранный язык	11.10 25.09 19.09 26.10	25.12	29.01 14.03 17.01	22.04 12.04 24.05 17.04 25.04
	Русский язык Литературное чтение Математика Окружающий мир Технология Иностранный язык Изобразительное искусство	11.10 25.09 19.09 26.10	25.12	29.01 14.03 17.01	22.04 12.04 24.05 17.04 25.04
	Русский язык Литературное чтение Математика Окружающий мир Технология Иностранный язык Изобразительное искусство Музыка	11.10 25.09 19.09 26.10	25.12	29.01 14.03 17.01	22.04 12.04 24.05 17.04 25.04

	5 класс				
	Русский язык				
Федеральные оценочные процедуры – ВПР	Математика				
	Окружающий мир				
	Русский язык	04.10	13.12	25.01 19.02	11.04
	Литература		27.02		16.04
	1 71	7.09	10.11	8.02	27.04
	Математика	5.10	29.12	22.03	7.05
Оценочные процедуры по	Биология				
инициативе школы	Иностранный язык				
	История				
	Обществознание				
	География				
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Физическая культура				
	Технология				
	6 класс		•		
	Русский язык				
Федеральные оценочные	Математика				
процедуры – ВПР	История				
	Биология				
КДР	ЧГ		23.1 1		
	Русский язык	12.09			26.04
	Литература				23.04
Оценочные процедуры по инициативе школы	Математика	21.09	20.11	24.01	9.04
	F	12.10	14.12	5.03	22.05
	Биология				
	Иностранный язык				
	История Обществознание				
	География				
	Изобразительное искусство				
	Музыка Музыка				
	-				
	Физическая культура				

	Технология				
	7 класс				
	Русский язык				
Федеральные оценочные процедуры – ВПР	Математика				
	Предмет на основе случайного выбора (география,)				
	Предмет на основе случайного выбора (история)				
	Русский язык				16.05
	Родной язык (русский)				
	Литература				22.04
	Математика	14.09	27.11	12.01	14.05
	TI 1	18.10	14.12	13.03	22.05
	Информатика		20.42	30.01	14.05
	Физика		28.12	20.03	15.05
Оценочные процедуры по	Биология				_
инициативе школы	Иностранный язык	16.10	12.12	2.04	14.05
	История				
	Обществознание				
	География				
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Физическая культура				
	Основы безопасности жизнедеятельности				
	Технология				
	8 класс				
	Русский язык				
	Математика				
Федеральные оценочные	Иностранный язык				
процедуры – ВПР	Предмет на основе случайного выбора				
	Предмет на основе случайного выбора (география)				
	Русский язык				25.04
	Родной язык (русский)				
Оценочные процедуры по	Литература				24.04
инициативе школы	Математика	11.10	20.11	28.01	26.04
			20.12	22.03	15.05

	Информатика		4.12		6.05
	Физика	20.10	5.12	15.03	19.04 23.04
	Биология				
	Химия	19.10	20.11	070.0 3	6.05
	Иностранный язык		22.12	22.03	14.05
	История				
	Обществознание				
	География				
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Физическая культура				
	Основы безопасности жизнедеятельности	26.10	21.12	21.0 3	23.05
	Технология				
кдр	ЕНГ			31.0 1	
	9 класс				
	Русский язык				
	Математика				
Федеральные оценочные процедуры – ВПР	Предмет на основе случайного выбора (история, биология, география, обществознание, физика, химия)				
	Предмет на основе случайного выбора (история, биология, география, обществознание, физика, химия)				
Федеральные оценочные процедуры	Итоговое собеседование				
	Русский язык	24.10	22.12	26.01	13.03
	Литература			11.03	14.05
Оценочные процедуры по инициативе школы			20.40		11.04
	Математика	13.10	30.10	16.02	19.04
,	Информатика			12.02	13.05
	Физика	5.10	23.11	6.03	17.04
			28.12		27.04
	Биология				

	1	İ	1	45.0	1
	Химия	18.09	9.11	15.0 2	2.05
	Иностранный язык	3.10	15.12	7.03	16.05
	История				
	Обществознание				
	География				
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Физическая культура				
	Технология				
	СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВА	АНИЕ		•	
	10 класс			_	
	Русский язык				25.04
	Литература				08.05
	- IIII-opai j pa				2.04
	Математика			31.01	
		18.10	23.11	15.02	7.05
				13.02	21.05
	Иностранный язык				
Оценочные процедуры по	История				
инициативе школы	Химия		15.12	15.04	20.05
	Физика				
	Обществознание				
	География				
	Биология				
	Основы безопасности жизнедеятельности	27.10	26.12	22.0 3	24.05
	Физическая культура				
	11 класс				
Федеральные оценочные процедуры	Итоговое сочинение (изложение)		6.12		
		0.00	20.44	27.01	25.04
	Математика	8.09	20.11	21.02	25.04
		26.10	15.12		8.05
Оценочные процедуры по	Dysovyny goryy			21.03	15.04
инициативе школы	Русский язык				15.04
	Обществознание				
	Биология				
	История				

	Физика				
	Иностранный язык				14.05
	Итоговое сочинение				
	География				
	Биология				
	химия	13.10	8.12	1.03	3.05